2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2020 года         		            	    		                     №138/862

г. Липецк

О жалобе Поповой Виктории Дмитриевны

	24 августа 2020 года в Территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка поступила жалоба от Поповой Виктории Дмитриевны на Старцеву Алину Владимировну, в которой она просит обратить внимание на поведение Старцевой Алины Владимировны.
	В своей жалобе Попова Виктория Дмитриевна указывает, что Старцева Алина Владимировна будоражит народ, не отвечает ни на один вопрос.
          Обсудив изложенные в жалобе доводы, территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка
 постановляет:
1. Оставить без удовлетворения жалобу Поповой Виктории Дмитриевны от 24 августа 2020 г.
2. Направить копию настоящего постановления заявителю, Поповой Виктории Дмитриевне.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         					С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		    		   	         		А.В.КИРИН